
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2019년도 추경 3 회 일반회계

장: 700 보전수입등및내부거래

관: 710 보전수입등

항: 711 잉여금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 46,180,705 34,125,630 12,055,075

700 보전수입등및내부거래 46,180,705 34,125,630 12,055,075

710 보전수입등 46,180,705 34,125,630 12,055,075

711 잉여금 41,650,997 30,650,997 11,000,000

711-01 순세계잉여금 41,650,997 30,650,997 11,000,000

[ 일반회계 ] 41,650,997 30,650,997 11,000,000

< 세무회계과 > 41,650,997 30,650,997 11,000,000

○ 순세계잉여금 41,650,997 30,650,997 11,000,000경정 41,650,997,244원

712 전년도이월금 4,529,708 3,474,633 1,055,075

712-01 국고보조금사용잔액 3,649,930 2,828,585 821,345

[ 일반회계 ] 3,649,930 2,828,585 821,345

< 주민복지실 > 545,892 378,501 167,391

○ 국비보조금 사용잔액 167,391 0 167,391

< 일자리창출과 > 607,266 583,735 23,531

○ 국고보조금 사용잔액 23,531 0 23,531

< 친환경농업과 > 1,138,184 1,104,855 33,329

○ 국고보조금 사용잔액 33,329 0 33,329

< 환경축산과 > 589,876 365,610 224,266

○ 국고보조금 사용잔액 224,266 0 224,266

< 해양산림과 > 339,389 28,876 310,513

○ 국고보조금 사용잔액 310,513 0 310,513

< 관광과 > 1,546 0 1,546

○ 국고보조금 사용잔액 1,546 0 1,546

< 문화예술과 > 121,536 52,857 68,679

○ 국고보조금 사용잔액 68,679 0 68,679

< 안전재난교통과 > 16,427 28,677 △12,250

○ 국고보조금 사용잔액 95 12,345 △12,250

< 보건소 > 143,141 143,012 129

○ 국고보조금 사용잔액 129 0 129

< 농업기술센터 > 27,264 26,271 993

○ 국고보조금 사용잔액 993 0 993

< 고려청자박물관 > 3,217 0 3,217

○ 국고보조금 사용잔액 3,217 0 3,217

< 스포츠산업단 > 12,672 12,671 1

167,391,000원

23,531,000원

33,329,000원

224,266,000원

310,513,000원

1,546,000원

68,679,000원

경정 95,000원

129,000원

993,000원

3,217,000원
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장: 700 보전수입등및내부거래

관: 710 보전수입등

항: 712 전년도이월금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

○ 국고보조금 사용잔액 1 0 11,000원

712-02 시ㆍ도비보조금사용잔액 879,778 646,048 233,730

[ 일반회계 ] 879,778 646,048 233,730

< 주민복지실 > 207,276 92,326 114,950

○ 도비보조금 사용잔액 114,950 0 114,950

< 일자리창출과 > 22,444 2,917 19,527

○ 도비보조금 사용잔액 19,527 0 19,527

< 친환경농업과 > 226,771 225,235 1,536

○ 도비보조금 사용잔액 1,536 0 1,536

< 환경축산과 > 179,309 154,739 24,570

○ 도비보조금 사용잔액 24,570 0 24,570

< 해양산림과 > 2,877 1,280 1,597

○ 도비보조금 사용잔액 1,597 0 1,597

< 관광과 > 46,397 0 46,397

○ 도비보조금 사용잔액 46,397 0 46,397

< 문화예술과 > 30,143 21 30,122

○ 도비보조금 사용잔액 30,122 0 30,122

< 안전재난교통과 > 57,259 63,384 △6,125

○ 도비보조금 사용잔액 54,451 60,576 △6,125

< 농업기술센터 > 3,293 3,094 199

○ 도비보조금 사용잔액 199 0 199

< 고려청자박물관 > 956 0 956

○ 도비보조금 사용잔액 956 0 956

< 스포츠산업단 > 1 0 1

○ 도비보조금 사용잔액 1 0 1

114,950,000원

19,527,000원

1,536,000원

24,570,000원

1,597,000원

46,397,000원

30,122,000원

경정 54,451,000원

199,000원

956,000원

1,000원
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